НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(очередная восьмая  сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
29.05.2018 г.                                                                                  № 50
[bookmark: _GoBack]с. Налобиха.

	Об избрании Руководителя Фракции Всероссийской политической Партии «Справедливая Россия» в Налобихинском сельском Совете депутатов, Налобихинский сельский Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

Руководитель  фракции Всероссийской политической Партии «Справедливая Россия» -  Чеховских Александр Петрович

Председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов седьмого созыва                      _____________ О.Г. Котова